

Årsredovisning

för

HN Gris AB

556919-5786

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Karlsson, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för HN Gris AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning av slaktsvin.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 585	13 796	18 269	12 936
Resultat efter finansiella poster	1 268	-274	37	1 516
Soliditet (%)	19	9	15	14

Omsättningen har ökat på grund av höjd ersättning samt att alla stallen nu är i fullt bruk.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	828 259	-273 922	654 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-273 922	273 922	0
Årets resultat			821 823	821 823
Belopp vid årets utgång	100 000	554 337	821 823	1 476 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	554 338
årets vinst	821 823
	1 376 161
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000
	876 161
	1 376 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 584 567	13 795 738
Övriga rörelseintäkter		653 297	923 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 237 864	14 719 237
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 868 481	-9 671 944
Övriga externa kostnader		-4 592 016	-4 020 220
Personalkostnader	2	-976 172	-838 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 758	-235 182
Summa rörelsekostnader		-21 691 427	-14 765 755
Rörelseresultat		1 546 437	-46 518
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278 633	-227 404
Summa finansiella poster		-278 633	-227 404
Resultat efter finansiella poster		1 267 804	-273 922
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-280 947	0
Summa bokslutsdispositioner		-280 947	0
Resultat före skatt		986 857	-273 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 034	0
Årets resultat		821 823	-273 922

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	862 208	943 355
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 443 738	1 266 724
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 305 946	2 210 079
Summa anläggningstillgångar		2 305 946	2 210 079
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		384 014	171 675
Varor under tillverkning		5 248 573	4 305 830
Summa varulager		5 632 587	4 477 505
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 523	11 142
Övriga fordringar		669 346	391 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		441 928	117 442
Summa kortfristiga fordringar		1 118 797	520 014
Summa omsättningstillgångar		6 751 384	4 997 519
SUMMA TILLGÅNGAR		9 057 330	7 207 598

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

554 338

828 260

Årets resultat

821 823

-273 922

Summa fritt eget kapital

1 376 161

554 338

Summa eget kapital

1 476 161

654 338

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

280 947

0

Summa obeskattade reserver

280 947

0

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

8

667 600

786 117

Övriga skulder till kreditinstitut

622 220

0

Summa långfristiga skulder

1 289 820

786 117

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

350 000

Förskott från kunder

0

200 000

Leverantörsskulder

4 745 925

5 018 778

Skatteskulder

172 242

0

Övriga skulder

194 355

38 267

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

897 880

160 098

Summa kortfristiga skulder

6 010 402

5 767 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 057 330

7 207 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 222 684	591 194
Inköp	91 777	631 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 314 461	1 222 684
Ingående avskrivningar	-279 329	-113 038
Årets avskrivningar	-172 924	-166 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 253	-279 329
Utgående redovisat värde	862 208	943 355

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 377 827	1 377 827
Inköp	258 849	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 636 676	1 377 827
Ingående avskrivningar	-111 103	-42 212
Årets avskrivningar	-81 834	-68 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 937	-111 103
Utgående redovisat värde	1 443 739	1 266 724

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	601 490
Omklassificeringar		-601 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	353 552	
	353 552	

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 689 387 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	622 220	
	622 220	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	67 167	
	67 167	

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	667 600	786 117
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Kvidinge 2023-06-14

Niklas Karlsson
Niklas Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Fredrik Jönsson
Fredrik Jönsson
Auktoriserad revisor
